
UCHWAŁA NR X/85/19
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2  i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz.506 ze zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5  i 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U.  z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Grójcu uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej  Powiatowi Grójeckiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę ulicy Poświętne w Grójcu oraz przebudowę ul. Ks. Piotra 
Skargi w zakresie skrzyżowania”.

§ 2. Pomoc finansowa , o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w 2019 roku 
w wysokości 33.000,00 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną określone 
w umowie pomiędzy Powiatem Grójeckim a Gminą Grójec. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Gminy 
i Miasta Grójec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A0C5412F-5274-49D3-AB46-5A2450CE06D9. Uchwalony Strona 1




